
  

 
 
 

SELEZIONE TUTOR DIDATTICI  A.A.  2016-2017 
 

                                             AREA DI MATEMATICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Renieri Alessandra 36,50 45 81,50 

Quadrini Michela 22,85 45 67,85 

Muzi Chiara 27,75 40 67,75 

Agostinelli Daniele 26,25 40 66,25 

Corona Dario 24,40 40 64,40 

Sgattoni Cristina 12,90 45 57,90 

Marcelli Elisa 11,25 45 56,25 

Pigliapochi Michele 10,80 45 55,80 

Sabatinelli Giulia 13,65 40 53,65 

Crescentini Magda 12,38 40 52,38 

Goffi Alessandro 11,45 40 51,45 

Piccinini Gaia 4,50 40 44,50 

Capogrosso Alessio 7,95 35 42,95 

Hossen Md Immam 6,53 10 16,53 

Bacaloni Mauro 37,50 Assente _____ 

Maccari Caterina 7,95 Assente _____ 

Pediconi Francesco 10,20 Assente _____ 

Vannucchi Claudia 38 Assente ____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Del Rosso Verdiana 27 45 72 

Cipolletta Samanta 24,05 45 69,05 

Bigioni Lorenzo 16,40 45 61,40 

 
 

 



  

 
 
 

 
AREA DI FISICA 

CANDIDATI ISCRITTI  
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Iesari Fabio 20 45 65 

Maresi Giorgia 20 40 60 

Calisti Matteo 14,25 30 44,25 

Gianfelici Giulio 17,40 20 37,40 

Minozzi Federica 10,75 25 35,75 

Flammia Luca 12,05 22,5 34,55 

Ciambezi Matteo 8,65 25 33,65 

Catalini Letizia 7,95 25 32,95 

Conti Sara 11,85 20 31,85 

Iman Moaddel Haghighi 8,05 Assente _____ 

Kralj Nenad 19,55 Assente _____ 

Talpacci Eleonora 9,75 Assente _____ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
 
 

AREA DI CHIMICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Renzi Marco 32,75 60 92,75 

Sampaolesi Susanna 30,05 55 85,05 

Bordi Samuele 29,65 55 84,65 

Petrini Agnese 32,25 52 84,25 

Genangeli Michele 22,5 60 82,5 

Scortichini Mirko 24 58 82 

D’amato Chiara Anna 26,65 53 79,65 

Tombesi Alessia 20.65 50 70,65 

Rommozzi Elena 21,05 48 69,05 

Anastasi Federica 11 58 69 

Mosca Nello 23,65 45 68,65 

Marinelli Oliviero 7,50 60 67,50 

Pettinelli Marica 12,75 53 65,75 

Nittari Giulio 15,4 50 65,40 

Pasqualini Marta 25,15 35 60,15 

Piersimoni Maria Elena 9 50 59 

Ugili Maria 9,75 47 56,75 

Marilungo Luca 5,65 50 55,65 

Mammoli Andrea 0,75 53 53,75 

Ottavianelli Chiara 3 40 43 

Carbonari Gilberto 22,15 Assente _____ 

Pastore Genny 9,10 Assente _____ 

Sabbatini Alessandra 27,05 Assente _____ 

Spinosi Reno 24,40 Assente _____ 



  

 
 
 

Stefanini Nicola 14,65 Assente _____ 

Turchetti Lucia 24,75 Assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Palumbo Francesca  24 58 82 

Cappare’ Ambra 20,98 60 80,98 

Pieroni Andrea 26,25 52 78,25 

Giardinieri Alessandra 20,25 50 70,25 

Marconi Shara 21,96 45 66,96 

Ciabattoni Ludovica 21,40 40 61,40 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
 
 

                                                        LABORATORI  
   CORSO DI LAUREA INFORMATICA 

CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Micheletti Matteo 24,75 58 82,75 

Giuliodori Paolo 23,65 55 78,65 

Peretti Alessandro 23,3 55 78,3 

Piermarteri Andrea 22,35 55 77,35 

Fornari Fabrizio 19,35 52 71,35 

Santi Serena 12 55 67 

Pagnotta Fabio 12,4 52 64,4 

Lombardo Libera 5,65 55 60,65 

Pezzuoli Francesco 5,7 52 57,7 

Ferretti Daniela 4,9 52 56,9 

Mancini Marco 4,35 52 56,35 

Zaib Ullah 18,8 Assente _____ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
 
 

LABORATORI CORSO DI LAUREA IN CHIMICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Renzi Marco 32,75 60 92,75 

Petrini Agnese 32,25 55 87,25 

Sampaolesi Susanna 30,05 55 85,05 

Bordi Samuele 29,65 55 84,65 

Genangeli Michele 22,50 60 82,50 

Seghetti Chiara 21,75 60 81,75 

Giorgi Simone 25,9 55 80,90 

D’amato Chiara Anna 26,65 53 79,65 

Lupidi Gabriele 23,65 55 78,65 

Boarelli Maria Chiara 20,65 53 73,65 

Mosca Nello 23,65 50 73,65 

Tombesi Alessia 20,65 50 70,65 

Rommozzi Elena 21,05 48 69,05 

Anastasi Federica 11 58 69 

Pasqualini Marta 25,15 40 65,15 

Ugili Maria 9,75 52 61,75 

Piersimoni Maria Elena 9 50 59 

Marilungo Luca 5,65 50 55,65 

Carbonari Gilberto 22,15 Assente _____ 

Pastore Genny 9,10 Assente _____ 

Stefanini Nicola 14,65 Assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cappare’ Ambra 20,98 60 80,98 

Marconi Shara 21,96 50 71,96 

Giardinieri Alessandra 20,25 50 70,25 



  

 
 
 

  LABORATORI  
           CORSO DI LAUREA  

     CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Genangeli Michele 22,5 60 82,5 

Scortichini Mirko 24 58 82 

Giorgi Simone 25,9 55 80,9 

Nittari Giulio 15,4 55 70,4 

Anastasi Federica 11 58 69 

Pettinelli Marica 12,75 53 65,75 

Ilochonwo Blessing Chidimma 10,5 55 65,5 

Ugili Maria 9,75 52 61,75 

Piersimoni Maria Elena 9 50 59 

Mammoli Andrea 0,75 58 58,75 

Ottavianelli Chiara 3 40 43 

Giusti Federica 27,25 Assente _____ 

Turchetti Lucia 24,75 Assente _____ 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Palumbo Francesca  24 58 82 

Pieroni Andrea 26,25 52 78,25 

Giardinieri Alessandra 20,25 50 70,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          



  

 
 
 

                                                             LABORATORI 
CORSO DI LAUREA 

FARMACIA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Genangeli Michele 22,5 60 82,5 

Scortichini Mirko 24 58 82 

Giorgi Simone 25,9 55 80,9 

Nagahang Kamte Landry 

Stephane 

21,8 55 76,8 

Di Cugno Felicia 12 60 72 

Nittari Giulio 15,4 55 70,4 

Anastasi Federica 11 58 69 

Cincola’ Patrizia 10,8 58 68,8 

Ngouadjzu Ngnintedem Michael 

Alliance 

18,65 50 68,65 

Pettinelli Marica 12,75 53 65,75 

Ugili Maria 9,75 52 61,75 

Piersimoni Maria Elena 9 50 59 

Mammoli Andrea 0,75 58 58,75 

Casaroli Leonardo 8,65 35 43,65 

Ottavianelli Chiara 3 40 43 

Olivari Ilaria 5,25 35 40,25 

Fozing Sontia Ghislain Quentin 0,4 Assente _____ 

Giusepponi Maria Elena 24 Assente _____ 

Giusti Federica 27,25 Assente _____ 

Mahdi Syed Sarosh 10,5 Assente _____ 

Turchetti Lucia 24,75 Assente _____ 

Zahar M’hammed 4,15 Assente _____ 



  

 
 
 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Palumbo Francesca 24 58 82 

Pieroni Andrea 26,25 52 78,25 

Giardinieri Alessandra 20,25 50 70,25 

Quadrini Martina 13,9 Assente _____ 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
 
 

     LABORATORI 
      CORSO DI LAUREA 

          BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Temeng George 27,05 58 85,05 

Mensah Priscilla 26,3 55 81,30 

Wang Jumbiao 26,25 50 76,25 

Cornacchia Giulia 4 40 44 

Liberatore Angelica 4,35 Assente _____ 

Petrellini Arianna 6,45 Assente _____ 

 
                                          LABORATORI CORSO DI LAUREA  

             BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Capriotti Martina 24,5 58 82,5 

Canonico Myriam 11,3 55 66,3 

 
        LABORATORI  

             FONDAMENTI DELLA GEOLOGIA 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Jablonska’ Danica 
 24,8 52 76,8 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



  

 
 
 

              SELEZIONE TUTOR DIDATTICI A.A. 2016-2017 
                      SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 

 
I candidati che non hanno raggiunto il punteggio minimo di 20 nel colloquio, non saranno 

presi in considerazione ai fini della graduatoria 
 

       Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 
       Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Rosa Marco 14,05 50 64,05 
Nughes Flavio 7,90 40 47,90 
Ritrovati Lorenzo 13,60 30 43,60 
Barchiesi Giacomo 12,75 30 42,75 
Marchesani Angela 10,95 30 40,95 
Scartozzi Carlo 9,15 30 39,15 
Bianchini Valeria 16,15 Assente - 
CANDIDATI  NON ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Foglia Gabriele 10,15 30 40,15 

Dragoni Tania 9,75 30 39,75 

 
Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ortolani Marta 15,15 50 65,15 

Paolucci Giuseppe 10,60 50 60,60 

Petrini Davide 10,50 50 60,50 

Lapucci Diana 19,15 40 59,15 

Lauri Anna 18,00 40 58,00 

Cocco Giannella 10,95 40 50,95 

Pistocchi Miriam 10,45 40 50,45 



  

 
 
 

Malta Consuelo 7,15 40 47,15 

Guaiani Alessia 6,50 40 46,50 

Daunisi Tommaso 7,65 30 37,65 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ubaldi Roberto 11,80 40 51,80 

Bonaduce Gianni 20,65 Assente - 

                               Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ortolani Marta 15,15 50 65,15 

Falistocco Cristhian 11,15 50 61,15 

Lattanzi Gianluca 17,85 40 57,85 

Petrarulo Federica 6,25 50 56,25 

Pierluigi Desirée 14,75 40 54,75 

Scarpecci Fabio 12,60 40 52,60 

Petrini Davide 10,50 40 50,50 

Pistocchi Miriam 10,45 40 50,45 

Dalo’ Mariagrazia 8,80 40 48,80 

Guaiani Alessia 6,50 40 46,50 

Bianchini Valeria 16,15 Assente - 

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Stimilli Flavio 18,00 50 68,00 

Mariani Bruno 12,00 50 62,00 

Bukvic Dijana 13,50 40 53,50 

Catto Alessandro 12,75 40 52,75 

            



  

 
 
 

 
  Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Vita Nicolò 23,00 55 78,00 

Daunisi Tommaso 7,65 50 57,65 

Cognoli Roberto 6,40 50 56,40 

Cocco Giannella 10,95 40 50,95 

Paolucci Giuseppe 10,60 40 50,60 

Scartozzi Carlo 9,15 40 49,15 

Calducci Isabella 7,50 40 47,50 

Tamagnini Alice 6,55 40 46,55 

Nughes Flavio 7,90 20 27,90 

 
Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Vita Nicolò 23,00 40 63,00 

Gentile Maria 13,20 40 53,20 

Malta Consuelo 7,15 19 26,15 

Tamagnini Alice 6,55 19 25,55 

Petrini Luca Giuseppe 3,00 19 22,00 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Stimilli Flavio 18,00 40 58,00 

Mariani Bruno 12,00 40 52,00 

Divisi Riccardo 10,50 40 50,50 
                            
 
            



  

 
 
 

Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ritrovati Lorenzo 13,60 50 63,65 

Marchesani Angela 10,95 40 50,95 

Marchesani Enzo Graziano 14,45 30 44,45 

Rosa Marco 14,05 30 44,05 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Dragoni Tania 9,75 30 39,75 

               
               Elementi di statica e scienza delle costruzioni (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Scozzese Fabrizio 13,15 50 63,15 

Petrini Luca Giuseppe 3,00 50 53,00 

 
Laboratorio di Progettazione dell’architettura (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Petrarulo Federica 6,25 55 61,25 

Dalo’ Mariagrazia 8,80 50 58,80 

Lauri Anna 18,00 40 58,00 

Lattanzi Gianluca 17,85 40 57,85 

Pierluigi Desirée 14,75 40 54,75 

Falistocco Cristhian 11,15 40 51,15 

Calducci Isabella 7,50 40 47,50 

Barchiesi Giacomo 12,75 30 42,75 

Cognoli Roberto 6,40 30 36,40 



  

 
 
 

       CANDIDATI   NON  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Bukvic Dijana 13,50 40 53,50 

Catto Alessandro 12,75 40 52,75 

Ubaldi Roberto 11,80 40 51,80 

Bonaduce Gianni 20,65 Assente - 
 

  Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
 

Laboratorio di Basic design (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Marchesani Enzo Graziano 14,45 50 54,45 

Balsamo Mariangela Francesca 10,45 19 29,45 

Menichelli Vittorio 4,90 19 23,90 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Foglia Gabriele 10,15 50 60,15 

De Angelis Chiara 3,40 40 43,40 
 

Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Amurri Mauro 14,25 50 64,25 

Garaguso Antonello 16,90 40 56,90 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 3,40 40 43,40 

 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

Ergonomia (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

 - - - 

 
Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

 - - - 

 
Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 16,90 50 66,90 

Amurri Mauro 14,25 50 64,25 

Balsamo Mariangela Francesca 10,45 40 50,45 

Menichelli Vittorio 4,90 40 44,90 

       CANDIDATI  NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

 
 
 
 
Camerino, 10 giugno 2016 
 


